АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.07.2016                                                                                                 № 541
с. Троицкое

О подготовке проекта «Внесение изменений в Схему территориального планирования муниципального образования Троицкий район Алтайского края»
В соответствии со ст. 9, 20, 21 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. №190-ФЗ, ст. 10, 17, 18 Закона Алтайского края «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края» от 29.12.2009г. №120-ЗС, п. 20, ч. 1, ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 г. №131-ФЗ, Уставом муниципального образования Администрация Троицкого района Алтайского края,  рассмотрев заявление заместителя главы Администрации Троицкого района по экономике, начальника Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Т.П. Долговой от 21.06.2016 г. №250/П/397,
постановляю:
1. Приступить к подготовке проекта «Внесение изменений в Схему территориального планирования муниципального образования Троицкий район Алтайского края».
2. Утвердить состав комиссии по подготовке проекта «Внесение изменений в Схему территориального планирования муниципального образования Троицкий район Алтайского края» (далее - комиссия) (Приложение - 1).
3. Комиссии провести работы по подготовке, согласованию и утверждению проекта «Внесение изменений в Схему территориального планирования муниципального образования Троицкий район Алтайского края», в порядке предусмотренном Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 г. №190-ФЗ.
4. Обнародовать  настоящее постановление  на официальном сайте                                                              Администрации Троицкого района.
5. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района Журавлёва В.В.
Глава Администрации района                                             О.В. Чигирёв

Приложение
к постановлению Администрации Троицкого района
от 18.07.2016 № 541
Состав комиссии

по подготовке проекта «Внесение изменений в Схему территориального планирования муниципального образования Троицкий район Алтайского края»
	Журавлёв Виктор Владимирович, первый заместитель главы Администрации Троицкого района
	-  председатель комиссии

	Михайлова Светлана Викторовна, начальник Управления по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации Троицкого района
	-  заместитель председателя комиссии

	Шушпанова Вера Павловна, начальник отдела по архитектуре и строительству Управления по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации Троицкого района
	-  секретарь комиссии

	Долгова Татьяна Петровна, заместитель главы Администрации района по экономике, начальник Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации района
	-  член комиссии

	Иванова Светлана Алексеевна, начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации района
	-  член комиссии

	Волченков Юрий Михайлович, начальник Управления по агропромышленному комплексу Администрации Троицкого района
	-  член комиссии

	Кашкаров Антон Владиславович, главный специалист по охране окружающей среды Управления по агропромышленному комплексу Администрации Троицкого района
	-  член комиссии

	Тюгаев Дмитрий Васильевич, начальник Троицких РЭС ПО СВЭС филиала ОАО «МРСК Сибири» - «Алтайэнерго»
	-  член комиссии

	Пак Артур Михайлович, начальник Троицких РЭС  ОАО СК «Алтайкрайэнерго» филиал Новоалтайских МЭС
	-  член комиссии

	Сапрыгин Виталий Николаевич, начальник линейно-технического цеха (Троицкий район) ОАО междугородной и международной электрической связи «Ростелеком» Алтайский филиал Восточный ЛТЦ
	-  член комиссии

	Малых Сергей Александрович, глава Администрации Троицкого сельсовета
	-  член комиссии

	Иванов Сергей Николаевич, глава Петровского сельсовета
	-  член комиссии

	Головин Валерий Ильич, глава Администрации Ерёминского сельсовет
	-  член комиссии

	Богданов Виктор Федорович, глава Администрации Гордеевского сельсовета
	-  член комиссии

	Пьянкова Наталья Евгеньевна, глава Администрации Беловского сельсовета
	-  член комиссии

	Провадкина Татьяна Анатольевна, и.о. главы Администрации Хайрюзовского сельсовета
	-  член комиссии

Управляющий делами

Администрации района                                                                               В.Ю. Мерц